

一宮町農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和5年6月7日

一宮町長

馬淵昌也



一宮町規則第 21号

一宮町農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則

一宮町農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則（平成2年一宮町規則第3号）の一部を次のように改正する。

第11号様式を次のように改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

一宮町農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則（平成2年一宮町規則第3号）新旧対照表

現行	改正後（案）
<u>第11号様式（第9条第1項）</u> （略）	<u>第11号様式（第9条第1項）</u> （略）

(旧) 第11号様式(第9条第1項)

汚水処理施設使用料
納入通知書

年度		第		号	
納入者	様				
使用月	金額(円)	納期限			
口座番号					
上記の汚水処理施設使用料を納入願います。					
年 月 日					
一宮町長					

※ 口座振替で納付される方の領収書は預金通帳記入等により省略させていただきます。

汚水処理施設使用料
領収書

年度		第		号	
納入者	様				
使用月					
金額					
口座番号					
上記の汚水処理施設使用料を領収しました。					
年 月 日					
一宮町会計管理者					

汚水処理施設使用料
納付済通知書

年度		第		号	
納入者	様				
特別会計	2款 使用料及び手数料	1項 処理施設使用料			
	1目 処理施設使用料	1節 処理施設使用料			
使用月					
金額					
口座番号					
年 月 日 発行					
年 月 日 領収					
一宮町会計管理者					

(新) 第11号様式(第9条第1項)

汚水処理施設使用料
納入通知書

年度		第		号	
納入者	様				
使用月	金額(税込)	納期限			
口座番号					
上記の汚水処理施設使用料を納入願います					
年 月 日					
一宮町長					

(納入者控)

※ 口座振替で納付される方の領収書は預金通帳記入等により省略させていただきます。
尚、領収書を希望される方は役場・産業観光課にて発行致します。

汚水処理施設使用料
領収書

年度		第		号	
納入者	様				
使用月					
金額(税込)					
口座番号					
上記の汚水処理施設使用料を領収しました					
年 月 日					
一宮町農業集落排水事業 企業出納員産業観光課長					

(納入者控)

汚水処理施設使用料
納付済通知書

年度		第		号	
納入者	様				
会計	1款 農業集落排水事業収益	1項 営業収益			
	1目 施設使用料	1節 農集排水処理施設使用料			
使用月					
金額(税込)					
口座番号					
年 月 日 発行					
年 月 日 領収					
一宮町農業集落排水事業 企業出納員産業観光課長					

(一宮町)